REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 12141 del 24/06/2022 BOLOGNA

Proposta: DPG/2022/12581 del 22/06/2022

Struttura proponente: SETTORE TRASPORTI, INFRASTRUTTURE E MOBILITA SOSTENIBILE
DIREZIONE GENERALE CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Oggetto: L.R. N. 30/1992 ART. 7, COMMA 1, LETT. EBIS. APPROVAZIONE
GRADUATORIA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ACQUISTO DI
MEZZI E/O ATTREZZATURE VOLTI AL MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA
DELLE INFRASTRUTTURE E DEGLI UTENTI DELLE STESSE IN ATTUAZIONE
DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. 412/22.

Autorita emanante: IL RESPONSABILE - AREA VIABILITA', LOGISTICA, VIE D'ACQUA E
AEROPORTI

Firmatario: ALFEO BROGNARA in qualita di Responsabile di area di lavoro dirigenziale

Responsabile del Alfeo Brognara

procedimento:

Firmato digitalmente
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Testo dell'atto

omissis
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DETERMINA

a) di approvare il “Werbale di Valutazione” acquisito e conservato
agli atti dell’Area di Lavoro Viabilita, Logistica, Vie d’acqua e
Aeroporti con NP/2022/0573302 dell’22 giugno 2022;

b) di escludere, conformemente a qguanto riportato nel citato
“Verbale di Valutazione” e per le motivazioni richiamate in
premessa che qui si 1intendono integralmente riportate, Ile
proposte presentate da:

N. IMPORTO
RE DENOMINAZIONE LOCALIZZAZIONE PROV IMPORTO PROPOSTA CONTRIBUTO
R RICHIESTO
ASSOCIAZIONE
5 PROMOZIONE SOCIALE BAGNACAVALLO RA 30.700,00 10.000,00
BAGNACAVALLO
ALTA VAL MARECCHIA
6 SOCCORSO TALAMELLO RN 850,00 425,00
13 GRUPPO VEGA PROTEZIONE SAN GIORGIO pC 8.163, 68 4.081,84

CIVILE PIACENTINO

ASSISTENZA PUBBLICA
15 VARST CROCE BIANCA VARSI PR 36.000,00 10.000,00

CROCE ROSSA ITALIANA
20 COMITATO RICCIONE RICCIONE RN 88.383,00 10.000,00

R.O.R. RESCUE OFF ROAD
23 PROTEZIONE CIVILE LANGHIRANO PR 1.214,06 607,00

AVPA CROCE BLU MODENA

34 0dv LANGHIRANO PR 1.214,06 607,00

35 CROCE ROSSA ITALIANA REGGIOLO RE Prot. 25/05/2022.0495010.E inviata
COMITATO DI REGGIOLO il 24/05/2022

36 CROCE ROSSA ITALIANA FONTEVIVO PR Prot. 25/05/2022.0495068.E inviata
COMITATO DI PONTE TARO il 24/05/2022
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c) di

approvare,

graduatoria

finanziando le proposte n.
una disponibilita per 1’annualita 2022 di € 100.000,00:

come

come

stabilito al punto
della delibera della Giunta regionale n.
predisposta

specificato
di graduatoria dalla 1 alla 21 avendo

in

la

9 dell’Allegato bando
412/22,

seguente

premessa,

Grad

DENOMINAZIONE

LOCALIZZAZI
ONE

PROV

IMPORTO
PROPOSTA
COMPRENSIVO
DI IVA

CONTRIBUTO
RICHIESTO

CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

ANNO
COSTITU
ZIONE

CONTRIBUTO
NEL 2020

ARRIVO

17

ASSOCIAZIONE
SOSTENITORI DEI
VIGILI DEL FUOCO
CESENATICO

CESENATICO

FC

1.887,88

943,94

943,94

2019

NO

06/05/22

22

CROCE ROSSA
ITALIANA COMITATO
NOVELLARA

NOVELLARA

RE

12.481,93

6.240,96

3.553,30

2015

NO

19/05/22

21

CROCE ROSSA
ITALIANA COMITATO
MODENA

MODENA

MO

87.420,00

10.000,00

10.000,00

2014

NO

19/05/22

14

AMICI DEI VIGILI
DEL FUOCO
VOLONTARI DI
MIRANDOLA

MIRANDOLA

MO

9.312,26

4.656,13

4.656,13

2010

NO

03/05/22

16

ASSOCIAZIONE
AMICI DEI VIGILI
DEL FUOCO
VOLONTARI DI
BORGOTARO

BORGO VAL
DI TARO

PR

5.544,90

2.772,45

2.772,45

2007

NO

06/05/22

18

ASSOCIAZIONE
AMICI DEI
POMPIERI DI
MEDICINA

MEDICINA

BO

2.091,08

1.045,54

1.045,54

2007

NO

09/05/22

31

PAESE PRONTO
ASSOCIAZIONE DI
PROTEZIONE CIVILE

LUZZARA

RE

7.401,68

3.700,84

3.700,84

1996

NO

23/05/22

CROCE ROSSA
ITALIANA COMITATO
DI SASSUOLO

SASSUOLO

MO

42.090,00

10.000,00

10.000,00

1993

NO

17/04/22

24

PUBBLICA
ASSISTENZA
MARANELLO

MARANELLO

MO

21.369,53

9.829,98

9.829,98

1987

NO

21/05/22

10

27

ASSOCIAZIONE
PUBBLICA
ASSISTENZA SAN
GIORGIO
PIACENTINO

SAN GIORGIO
PIACENTINO

PC

5.563,20

2.781,60

2.781,60

1987

NO

23/05/22

11

19

ASSISTENZA
VOLONTARIA
COLLECCHIO SALA
BAGANZA FELINO

COLLECCHIO

PR

7.063,05

3.531,53

3.531,52

1973

NO

12/05/22

12

30

ASSISTENZA
PUBBLICA DI
LANGHIRANO

LANGHIRANO

PR

19.398,00

©

.699,00

9.699,00

1973

NO

23/05/22

13

11

ASSOCIAZIONE
PUBBLICA
ASSISTENZA
BIANCA"

"CROCE

BUSSETO

PR

4.897,57

2.448,78

2.448,78

1970

NO

29/04/22

14

28

ASSISTENZA
PUBBLICA PARMA

PARMA

PR

11.851,01

5.925,50

5.925,50

1902

NO

23/05/22

15

AMICI VIGILI DEL
FUOCO DI
MONGHIDORO

MONGHIDORO

BO

9.043,88

4.521,94

4.521,94

2015

SI

06/04/22

16

CROCE ROSSA
ITALANA COMITATO
DI CORREGGIO

CORREGGIO

RE

15.024,76

7.512,38

7.512,38

2014

SI

07/04/22

17

10

CROCE ROSSA
ITALIANA COMITATO
DI FERRARA

FERRARA

FE

5.182,56

2.591,28

2.591,28

2014

SI

29/04/22
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18

12

VIGILI DEL FUOCO
VOLONTARTI
MOLINELLA FRIENDS

MOLINELLA

BO

9.057,46

4.528,73

4.528,73

2014

SI 30/04/22

19

29

CROCE ROSSA
ITALIANA DI
REGGIO EMILIA

REGGIO
EMILIA

RE

11.887,24

5.943,62

5.943,62

2014

SI 23/05/22

20

32

CROCE ROSSA
ITALIANA COMITATO
CARPINETI

CARPINETI

RE

8.540,00

4.270,00

3.452,60

2014

SI 23/05/22

21

ASSOCIAZIONE
POMPIERI
VOLONTARI
PERSICETO

SAN
GIOVANNI IN
PERSICETO

BO

18.000,00

9.000,00

560,87

2013

SI 04/04/22

SUBTATALE

315.107,99

111.944,20

100.000,00

21bis

ASSOCIAZIONE
POMPIERI
VOLONTARI
PERSICETO

SAN
GIOVANNI IN
PERSICETO

BO

18.000,00

9.000,00

8.439,13

2013

ST 04/04/22

22

AMICI DEI VIGILI
DEL FUOCO
VOLONTARI DELLE
VALLI DEL DOLO E
DEL DRAGONE

FRASSINORO

MO

15.962,85

7.981,42

7.981,42

2012

SI 20/04/22

23

26

ASSOCIAZIONE
AMICI POMPIERI
COPPARO

COPPARO

FE

13.443,18

6.721,59

6.721,59

2011

ST 23/05/22

24

AMICI DEI VIGILI
DEL FUOCO DI
BONDENO

BONDENO

FE

17.385,00

8.692,50

8.692,50

2005

ST 29/03/22

25

ASSISTENZA
PUBBLICA
VOLONTARIA
BORGOTARO
ALBARETO

BORGO VAL
DI TARO

PR

10.264,35

5.132,17

5.132,17

1981

SI 15/04/22

26

25

CROCE ROSSA
ITALIANA COMITATO
SORBOLO

SORBOLO

PR

8.814,26

7.224,80

7.224,80

1972

SI 21/05/22

217

33

CROCE ROSSA
ITALIANA COMITATO
BOLOGNA

BOLOGNA

BO

24.737,45

10.000,00

10.000,00

1886

SI 23/05/22

SUBTATALE

90.607,09

45.752,48

54.191,61

TOTALE COMPLESSIVO

405.715,08

157.696,68

154.191,61

d) di dare atto che le risorse finanziarie di euro 100.000,00 sono
allocate sul capitolo 451817 CONTRIBUTI PER ACQUISTO DI MEZZI E

ATTREZZATURE VOLTE A MIGLIORARE LE ATTIVITA'
SICUREZZA DEGLI UTENTI

COMMA 1, LETT.EBIS,

L.R.

finanziario gestionale 2022-2024,

di dare atto, infine,
contributi saranno
nell’Allegato ai punti

disposti

e 11

con

20 LUGLIO 1992,
anno di previsione 2022;

della

Giunta regionale 412 del 21/03/2022;

di

pubblicare

integralmente

il presente

Ufficiale della Regione Emilia-Romagna.

le

N.30)"”

A SUPPORTO DELLA
DELLA RETE STRADALE REGIONALE

(ART.7,

del bilancio

modalita

atto

che la concessione e la liquidazione dei
previste
citata delibera della

sul Bollettino

Alfeo Brognara
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